
令和２年１１月５日

木本中学校

保護者のみなさま

熊野市立木本中学校

校 長 楠 卓也

木本中学校 文化祭のお知らせ

晩秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、今年度の文化祭を感染症予防対策を図りながら下記のとおり実施します。お子さまが今まで

取り組んできた学習成果を、是非ご覧頂きますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年１１月１４日（土）

２ 場 所 木本中学校体育館

３ テーマ 『 一人ひとりが輝ける世界一最高な文化祭 』

４ 日 程 ※時間については、多少前後することがありますのでご了承ください。

(1) 開会式 9:00 ～ 9:05
(2) 吹奏楽部の演奏 9:05 ～ 9:35 (非公開)

休憩・１年生保護者入場 9:35 ～ 9:50
(3)１年生作文発表・学年発表 9:50 ～ 10:35

休憩・２年生保護者入場（入替） 10:35 ～ 10:50
(4)２年生作文発表・学年発表会 10:50 ～ 11:35

休憩・３年生保護者入場（入替） 11:35 ～ 11:50
(5)３年生作文発表・学年発表会 11:50 ～ 12:35
(6) 昼休み 12:35 ～ 13:25
(7) 合唱発表会・講評 13:30 ～ 14:10
(8) 閉会宣言・片付け 14:20 ～ (非公開)

【展示：校舎内】
○ 教 科 美術科、国語科（書写）、技術・家庭科
○ 部 活 文化部

※ 新型コロナウイルス感染症予防対策として
保護者の入場制限をとらせていただきます。観覧につきましては各学年
の作文発表・学年発表のみ（各家庭１名）とさせていただきます。
保護者の観客入替えにはご協力下さい。また、午前の吹奏楽部の演奏と

午後の合唱発表につきましては、感染症予防対策の観点から非公開とさせていただきます。
何卒、ご理解・ご協力をいただきますようよろしくお願い致します。
・体育館暗幕（半分閉じ、窓は開ける）
・体育館・校舎内に入る際には必ず、検温・アルコール消毒にご協力願います。
・展示見学につきましては、各学年毎、体育館での観覧前にご鑑賞いただきますよう
お願い致します。

５ その他

・当日１４日（土）は給食がありません、お弁当を持たせてください。
・１６日（月）振替休業 学校はお休みです。

・駐車場は、雨天時も運動場をご使用ください。

・【お願い】マスクの着用をお願いします。○スマホのご使用はご遠慮下さい。
○校内でのガム等の飲食はご遠慮ください。




